
Gmina Somianka 

Somianka - Parcele 16B 

07-203 Somianka 
Kz.272.22 .20 18 

Somianka, ania 11 pazdziernika 2018 r. 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiaj~cy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 

z p6Zn. zm.) inforrnuje, ze dnia 11 paidziernika 2018 r. 0 godzinie 10:15 nast~pilo otwarcie ofert 

w przetargu nieograniczonym na zadanie pn .: "Modernizacja boiska sportowego do pilki noznej 

w miejscowosci Stary Mystkowiec". 

Kwotajakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi : 240000,00 zl brutto 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zlozyli nastypujqcy Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto za 
calosc zadania 

Okres 

gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamowienia 

Termin 

platnosci 

1 

GB Technology S.c. 
ul. Garbarska 21 

25-826 Kielce 
595018,59 zl 

51at 

(60 miesi'tcy) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 
(21. 12.2018r.) 

zgodllie 
z zapisami SIWZ 

(30dni) 

2 

IWOBUD Sp. z 0.0. 
ul. Domaoiewska 37 

10k. 243 
02-672 Warszawa 

433 000,00 zl 
5 tat 

(60 miesi'tcy) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 
(21.12.2018r.) 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(3Odni) 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej ioformacji z ohvarcia ofert przekazuje ZamawiajCj.cemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 ust.! pkt 

23 ustawy Pzp (wedlug wzoru stanowi~cego zal~cznik Dr 5 do SIWZ). Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, 

Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powi'l-zania z innym wykonawcq nie prowadz'l- do zak16cenia 

konkurencji w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia. W przypadku wsp61nego ubiegania siy 0 zam6wienie 

przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej s ej grupy kapitalowej, 

sklada kazdy z Wykonawc6w. 

...int.' i 


